
ZARZĄDZENIE NR 138/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu komisji powołanej w celu zaopiniowania wniosków 
o przyznanie dotacji na zadania z zakresu wspierania sportu na terenie miasta Bielsk 

Podlaski w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907), w związku z § 6 i § 8 uchwały Nr XIV/84/11 Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na obszarze miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 297, 
poz. 3695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji na zadania 
z zakresu wspierania sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu komisji Ilonę Kamieńską - przedstawiciela Bielskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, 

2) powołuje się do składu komisji Nadzieję Fiedorowicz - przedstawiciela Bielskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2010AB-3D84-4C53-92A2-C81FAF645083. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


